
●陈留鹏（身份证号 411081198807298357）由中
国人寿许昌分公司党委转到禹州市朱阁镇的党员组
织关系介绍信遗失，特此声明作废。

●长葛市大周镇夏张村股份经济合作社的开户
许可证（核准号为 J5031001967801）丢失，声明作废。

注：本版公告、通知、声明均为广告

按照《土地管理法》《城市房地产管理法》《招标拍卖挂牌出让
国有土地使用权规定》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》

《河南省人民政府办公厅关于转发河南省国有建设用地使用权网
上交易管理办法的通知》等有关法律法规和规定，遵循公开、公正、
公平的原则，我局于 2023 年 10 月 12 日网上拍卖国有建设用地使用
权并成交 1宗。现将成交情况公示如下：

地块编号

东城区 26-3#宗地

地块位置

魏武大道以东、莲城大道以北

受让人

许昌市润麒房地产开发有限公司

土地用途

住宅

出让
年限

70年

出让面积
（平方米）

29132

成交价款
（万元）

18097

许昌市自然资源和规划局2023年第五批国有建设用地使用权网上拍卖出让成交公示

许昌市自然资源和规划局
2023年 10月 18日

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》《河南省国有建设用地使用权网上交易
管理办法》等有关规定，经襄城县人民政府批准，襄城县自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下 1（幅）宗地的国有建设用地使用权，并由襄城县自然资源局组织实施。
现将有关事项公告如下：

一、拍卖宗地的基本情况和规划指标要求
具体以襄城县自然资源局出具的规划条件为准，详见《规划条件》。

二、竞买申请条件和要求
（一）中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他组织，符合网上出让
公告或出让须知中明确的资格条件（法
律另有规定的除外），均可参加本次国
有建设用地使用权网上拍卖活动，申请
人可以单独申请，也可以联合申请。

（二）竞买人须在襄城县注册公司，
竞得土地后同襄城县自然资源局签订

《国有建设用地使用权出让合同》。
三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍

卖出让按照价高者得原则确定竞得入

选人。设有底价的，按照报价最高且报
价不低于底价者确定竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞 买 申 请 人 可 在 2023 年 10 月 18

日至 2023 年 11 月 6 日 河南省土地使用
权 网 上 交 易 系 统（http://td.hnggzy.
com/#/），提交申请。竞买保证金到账
截止时间为 2023 年 11 月 6 日 16 时 30
分（以资金划入网挂系统指定竞买保证
金账户为准），逾期申请无效。

温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时

间的 1至 2天之前缴纳竞买保证金。
五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间为 10-25-6 号地块：

2023 年 11 月 7 日 8 时 30 分 ；拍卖网址：
河南省土地使用权网上交易系统（http:
//td.hnggzy.com/#/）。

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体

要求，见拍卖出让须知及其他出让文
件。拍卖出让须知及其他出让文件可
从 网 上 交 易 系 统（http://td.hnggzy.
com/#/）查看和打印。

七、资格审查

本次国有建设用地使用权网上出
让实行竞得入选人资格后审制度，即竞
买申请人在网上交易系统按规定递交
竞买申请并按时足额缴纳了竞买保证
金后，网上交易系统将自动颁发 《国
有建设用地使用权竞买保证金到账确
认书》，确认其竞买资格，出让人只对
网 上 交 易 的 竞 得 入 选 人 进 行 资 格 审
查。按照 《河南省人民政府办公厅关
于转发河南省国有建设用地使用权网
上 交 易 管 理 办 法 的 通 知》（豫 政 办

〔2015〕 135 号） 文件和 《河南省国土
资源厅关于在行政管理事项中推进失

信被执行人联合惩戒工作的通知》（豫
国 土 资 发 〔2018〕 105 号） 文 件 规
定，明确被人民法院列入失信被执行
人的禁止参加土地竞拍，我局将在后
置资格审核时增加“失信被执行人查
询”的审核，若存在失信被执行人的
情况，将拒绝与其签订成交确认书和
土 地 出 让 合 同 ， 竞 买 保 证 金 不 予 退
还。如因竞得入选人的资格审查未通
过，造成本次出让宗地不成交的，由
竞得入选人自行承担相应责任。

八、其他需要公告的事项
（一） 本次公告的事项如有变更，

将由襄城县自然资源局发布变更公告
或发出书面通知，届时以变更公告或
书面通知为准。拍卖宗地的其他内容
详情可参阅拍卖出让须知。

（二） 此次国有建设用地使用权公
开出让的具体工作由襄城县自然资源
局全权组织实施。

（三） 本次出让国有建设用地在项
目建设时，必须严格按照项目规划和
国 土 资 发 〔2007〕 236 号 、 国 土 资 发

〔2010〕 34 号、国土资发 〔2010〕 151
号 、 豫 政 办 〔2007〕 33 号 、 许 政

〔2011〕 74 号等文件要求，节约集约
使用土地，并接受县政府组织的竣工
验收。

（四） 监督单位：襄城县自然资源
局监察室

监督电话：0374-3993875
九、风险提示

竞买人应该谨慎报价，报价一经
提交，不得修改或者撤回。网上拍卖
报价截止之前，竞买人至少进行一次
有效报价才有资格参加限时竞价。

操 作 系 统 请 使 用 Win7、 Win8、
Win10；浏览器请使用 IE10，其他操
作系统与浏览器可能会影响您正常参
与网上交易活动。数字证书驱动请到
交易系统“服务指南-资料下载”中
下载，并正确安装。请竞买人在竞买
前仔细检查好自己电脑的运行环境，
并先到网上交易模拟系统练习，以免
影响您的报价、竞价。

十、申请数字证书联系方式
办证大厅地址：凡参加本次网上

拍卖出让活动的申请人，需先到河南
省信息安全电子认证中心申请并办理
数字证书[办公地址：许昌市东城区竹
林路与龙兴路交叉口东北角公共资源
大 厦 7 楼 公 积 金 大 厅 。 上 午 8： 00—
12：00，下午 3：00—6：00 （夏） 办
公电话：0374-6050010]。

十一、如果在参加本次网上拍卖
交易过程中遇到疑难问题，请及时联
系

网上拍卖出让业务
咨询电话：0374-3993890 （襄城

县自然资源局开发利用和所有者权益
股）

特此公告
襄城县自然资源局
2023年 10月 18日

（襄城县网拍〔2023〕6号）

序
号

1

宗地编号

10-25-6

宗地位置

迎宾路以南、滨河路
以北、青云路以东、三
里沟安置区二期以西

宗地面积
（平方米、亩）

20177.59
（30.27）

出让面积
（平方米、亩）

20177.59
（30.27）

土地
用途

居住
用地

容
积
率

≤
2.0

绿
地
率

＞
35%

建筑
密度

＜
20%

建筑
限高
（米）

＜38

规划建筑面积
（平方米）

40355

出让
年限

40
70

有无
底价

无

起始价
保证金

每次增幅价
（万元）

4844
969
50

土地
开发
程度

现状

备注

详细出让资料见
网上拍卖须知

襄城县国有建设用地使用权出让网上拍卖公告

声 明

社址：许昌市龙兴路与八龙路交叉口
邮政编码：461000

编辑一部 4396809 编辑二部 4396827 记者一部 4396848 记者二部 4396826 工信事业部 4396881 金融保险部 4396838 卫生健康部 4396876 摄影部 4396852 UGC运营部 4399616 传真 4396862 年定价 47800元 零售价 200元
办公室 4396828 政务综合部 4396887 教育事业部 4396859 房产家装部 4399602 商旅综合部 4399603 发行中心 4396850 广告刊登咨询电话4396818 广告经营许可证号：许工商广发字〔2017〕001号 印刷：许昌日报印务部 地址：许昌市万通大道东段

电话：

8 要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻要闻·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com
值班编审 艾胜利 编辑 兰民 校对 艾文

YAOWEN GUANGGAO

2023年 10月 19日 星期四

（上接第一版）
习 近 平 指 出 ，今 年 是 我 提 出 共 建

“一带一路”倡议 10 周年。提出这一倡
议的初心，是借鉴古丝绸之路，以互联
互通为主线，同各国加强政策沟通、设
施联通、贸易畅通、资金融通、民心相
通，为世界经济增长注入新动能，为全
球发展开辟新空间，为国际经济合作打
造新平台。

10 年来，我们坚守初心、携手同行，
推动“一带一路”国际合作从无到有，蓬
勃发展，取得丰硕成果。“一带一路”合
作从亚欧大陆延伸到非洲和拉美，150
多个国家、30 多个国际组织签署共建

“一带一路”合作文件，成立了 20 多个
专业领域多边合作平台；一大批标志性
项目和惠民生的“小而美”项目落地生
根；共商共建共享、开放绿色廉洁、高标
准惠民生可持续，成为高质量共建“一
带一路”的重要指导原则。10 年来，我们
致力于构建以经济走廊为引领，以大通
道和信息高速公路为骨架，以铁路、公
路、机场、港口、管网为依托，涵盖陆、
海、天、网的全球互联互通网络，有效促
进了各国商品、资金、技术、人员的大流
通，推动绵亘千年的古丝绸之路在新时
代焕发新活力。共建“一带一路”坚持共
商共建共享，跨越不同文明、文化、社会
制度、发展阶段差异，开辟了各国交往

的新路径，搭建起国际合作的新框架，
汇集着人类共同发展的最大公约数。

习近平强调，过去 10 年取得的成
绩弥足珍贵，经验值得总结。我们深刻
认识到，人类是相互依存的命运共同
体。世界好，中国才会好；中国好，世界
会更好。通过共建“一带一路”，中国对
外开放的大门越开越大，中国市场同世
界市场的联系更加紧密。我们深刻认识
到，只有合作共赢才能办成事、办好事、
办大事。只要各国有合作的愿望、协调
的行动，天堑可以变通途，“陆锁国”可
以变成“陆联国”，发展的洼地可以变成
繁荣的高地。我们深刻认识到，和平合
作、开放包容、互学互鉴、互利共赢的丝
路精神是共建“一带一路”最重要的力
量源泉。共建“一带一路”注重的是众人
拾柴火焰高、互帮互助走得远，崇尚的
是自己过得好、也让别人过得好，践行
的是互联互通、互利互惠，谋求的是共
同发展、合作共赢。不搞意识形态对立，
不搞地缘政治博弈，也不搞集团政治对
抗，反对单边制裁，反对经济胁迫，也反
对“脱钩断链”。10 年的历程证明，共建

“一带一路”站在了历史正确一边，符合
时代进步的逻辑，走的是人间正道。我
们要有乱云飞渡仍从容的定力，本着对
历史、对人民、对世界负责的态度，携手
应对各种全球性风险和挑战，为子孙后

代创造和平、发展、合作、共赢的美好未
来。

习近平指出，中国正在以中国式现
代化全面推进强国建设、民族复兴伟
业。我们追求的不是中国独善其身的现
代化，而是期待同广大发展中国家在内
的各国一道，共同实现现代化。世界现
代化应该是和平发展的现代化、互利合
作的现代化、共同繁荣的现代化。中方
愿同各方深化“一带一路”合作伙伴关
系，推动共建“一带一路”进入高质量发
展的新阶段，为实现世界各国的现代化
作出不懈努力。

习近平宣布中国支持高质量共建
“一带一路”的八项行动：

一、构建“一带一路”立体互联互通
网络。中方将加快推进中欧班列高质量
发展，参与跨里海国际运输走廊建设，
办好中欧班列国际合作论坛，会同各方
搭建以铁路、公路直达运输为支撑的亚
欧大陆物流新通道。积极推进“丝路海
运”港航贸一体化发展，加快陆海新通
道、空中丝绸之路建设。

二、支持建设开放型世界经济。中
方将创建“丝路电商”合作先行区，同更
多国家商签自由贸易协定、投资保护协
定。全面取消制造业领域外资准入限制
措施。主动对照国际高标准经贸规则，
深入推进跨境服务贸易和投资高水平

开放，扩大数字产品等市场准入，深化
国有企业、数字经济、知识产权、政府采
购等领域改革。中方将每年举办“全球
数字贸易博览会”。

三、开展务实合作。中方将统筹推
进标志性工程和“小而美”民生项目。中
国国家开发银行、中国进出口银行将设
立人民币融资窗口，丝路基金新增资
金，以市场化、商业化方式支持共建“一
带一路”项目。中方还将实施 1000 个小
型民生援助项目，通过鲁班工坊等推进
中外职业教育合作，并同各方加强对共
建“一带一路”项目和人员安全保障。

四、促进绿色发展。中方将持续深
化绿色基建、绿色能源、绿色交通等领
域合作，加大对“一带一路”绿色发展国
际联盟的支持，继续举办“一带一路”绿
色创新大会，建设光伏产业对话交流机
制和绿色低碳专家网络。落实“一带一
路”绿色投资原则，到 2030 年为伙伴国
开展 10万人次培训。

五、推动科技创新。中方将继续实
施“一带一路”科技创新行动计划，举办
首届“一带一路”科技交流大会，未来 5
年把同各方共建的联合实验室扩大到
100 家，支持各国青年科学家来华短期
工作。中方将在本届论坛上提出全球人
工智能治理倡议，愿同各国加强交流和
对话，共同促进全球人工智能健康有序

安全发展。
六、支持民间交往。中方将举办“良

渚论坛”，深化同共建“一带一路”国家
的文明对话。在已经成立丝绸之路国际
剧院、艺术节、博物馆、美术馆、图书馆
联盟的基础上，成立丝绸之路旅游城市
联盟。继续实施“丝绸之路”中国政府奖
学金项目。

七、建设廉洁之路。中方将会同合
作伙伴发布《“一带一路”廉洁建设成效
与展望》，推出《“一带一路”廉洁建设高
级原则》，建立“一带一路”企业廉洁合
规评价体系，同国际组织合作开展“一
带一路”廉洁研究和培训。

八、完善“一带一路”国际合作机
制。中方将同共建“一带一路”各国加强
能源、税收、金融、绿色发展、减灾、反腐
败、智库、媒体、文化等领域的多边合作
平台建设。继续举办“一带一路”国际合
作高峰论坛，并成立高峰论坛秘书处。

习近平最后指出，共建“一带一
路 ” 源 自 中 国 ， 成 果 和 机 遇 属 于 世
界。让我们谨记人民期盼，勇扛历史
重担，把准时代脉搏，继往开来、勇
毅 前 行 ， 深 化 “ 一 带 一 路 ” 国 际 合
作 ， 迎 接 共 建 “ 一 带 一 路 ” 更 高 质
量、更高水平的新发展，推动实现世
界 各 国 的 现 代 化 ， 建 设 一 个 开 放 包
容、互联互通、共同发展的世界，共

同推动构建人类命运共同体！
阿根廷总统费尔南德斯，智利总

统博里奇，刚果共和国总统萨苏，印
度尼西亚总统佐科，哈萨克斯坦总统
托卡耶夫，肯尼亚总统鲁托，老挝国
家 主 席 通 伦 ， 蒙 古 国 总 统 呼 日 勒 苏
赫，俄罗斯总统普京，塞尔维亚总统
武 契 奇 ， 斯 里 兰 卡 总 统 维 克 拉 马 辛
哈，土库曼斯坦民族领袖、人民委员
会主席别尔德穆哈梅多夫，乌兹别克
斯坦总统米尔济约耶夫，越南国家主
席武文赏，柬埔寨首相洪玛奈，埃及
总 理 马 德 布 利 ， 埃 塞 俄 比 亚 总 理 阿
比，匈牙利总理欧尔班，莫桑比克总
理马莱阿内，巴基斯坦总理卡卡尔，
巴布亚新几内亚总理马拉佩，泰国总
理赛塔，尼日利亚副总统谢蒂马，阿
联酋总统特别代表、哈伊马角酋长国
酋长卡西米，法国总统特别代表、前
总理拉法兰，希腊总理高级代表、发
展部部长斯克雷卡斯等 20 多国国家元
首、政府首脑、高级代表，以及联合
国秘书长古特雷斯、新开发银行行长
罗塞夫等国际组织负责人出席开幕式。

普京、托卡耶夫、佐科、费尔南德
斯、阿比、古特雷斯也在开幕式致辞。

丁薛祥主持开幕式。
蔡奇、王毅、尹力、何立峰、王

小洪等出席。

习近平出席第三届“一带一路”国际合作
高 峰 论 坛 开 幕 式 并 发 表 主 旨 演 讲

新 华 社 北 京 10 月 18 日 电
（记者 魏玉坤 魏弘毅）国家统计
局 18 日发布的数据显示，初步
核算，前三季度中国国内生产总
值（GDP）913027 亿元，按不变价
格计算，同比增长 5.2%。

分 季 度 看 ，一 季 度 GDP 同
比增长 4.5%，二季度增长 6.3%，
三季度增长 4.9%。从环比看，三
季度 GDP 增长 1.3%。

国家统计局副局长盛来运
当日在国新办发布会上表示，前
三季度，面对复杂严峻的国际环
境和艰巨繁重的国内改革发展
稳定任务，各地区各部门坚决贯
彻 落 实 党 中 央 、国 务 院 决 策 部
署，着力扩大内需、提振信心、防
范 风 险 ，国 民 经 济 持 续 恢 复 向
好。

农业生产形势总体良好，工
业生产恢复加快，服务业持续较
快恢复。前三季度，农业（种植
业）增加值同比增长 3.6%；全国
规模以上工业增加值同比增长
4% ，比 上 半 年 加 快 0.2 个 百 分
点；服务业增加值同比增长 6%。

市场销售趋于活跃，固定资
产投资规模继续扩大，货物进出
口总体平稳。前三季度，社会消
费 品 零 售 总 额 342107 亿 元 ，同
比增长 6.8%。全国固定资产投
资（不含农户）同比增长 3.1%；扣
除 价 格 因 素 影 响 ，同 比 增 长
6%。货物进出口总额 308021 亿
元，同比下降 0.2%。

居民消费价格温和上涨，就
业形势总体平稳，居民收入稳步
增长。前三季度，全国居民消费

价格指数（CPI）同比上涨 0.4%，
全国城镇调查失业率平均值为
5.3%。全国居民人均可支配收
入 29398 元 ，同 比 名 义 增 长
6.3% ；扣 除 价 格 因 素 实 际 增 长
5.9%，比上半年加快 0.1 个百分
点。

“总的来看，前三季度国民
经济持续恢复向好，高质量发展
扎实推进，为实现全年发展目标
打下了坚实基础。但也要看到，
外部环境更趋复杂严峻，国内需
求仍显不足，经济回升向好基础
仍需巩固。”盛来运说，下阶段，
要抓好已出台政策落实显效，不
断推动经济运行持续好转、内生
动力持续增强、社会预期持续改
善、风险隐患持续化解，努力实
现全年经济社会发展目标。

今年前三季度中国 GDP 同比增长 5.2%
新华社北京 10 月 18 日电（记者 姚均芳 卫韦

华）记者 18 日从深圳证券交易所获悉，深交所于当
日 正 式 发 布 深 证 50 指 数（简 称 深 证 50，代 码
399850），即日起上线实时行情。

深交所表示，这是深交所加大高质量指数供
给，服务投资者指数化投资需求的重要举措，旨在
进一步丰富优质企业投资标的，引导资源要素流向
国家重点领域龙头企业，为实体经济引入资金活
水。

据介绍，深证 50 反映深市市值规模大、行业代
表性强、公司治理良好的头部公司股价走势，定位
于创新型成长型宽基投资标的。在编制方法上，有
别于传统宽基指数主要按照总市值选股，深证 50 在
设置流动性筛选、ESG 负面剔除后，按照自由流通
市值排名、A 股市场中行业地位、公司治理得分等指
标，选取 50只深市 A 股作为样本。

深交所统计显示，截至今年 9 月底，深证 50 样
本公司总市值 7.6 万亿元，自由流通市值 4.2 万亿
元，近一年日均成交金额 658.3亿元。

深交所正式发布深证 50指数

10月 18日，果农在贵州省黔东南苗族侗族自治州黄平县旧州镇平西坝村采收
橘子。

金秋时节，各地农民抢抓农时开展秋收活动，田间地头一派繁忙景象。
新华社发


